
                                                                                               

                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16,

per  la  fornitura  di  strumentario  revisione  protesi  anca  e  ginocchio,  da  destinare  alla  SC Ortopedia  e

Traumatologia.  Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l.  Spesa complessiva € 19.239,76 oltre Iva di

legge. Codice Cig Z353272F40.

PDTD/2021/1354 MP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso           che con nota prot.  n.  6008 del  02.07.2021 agli  atti  del  servizio,  il  Direttore  della  SC

Ortopedia e Traumatologia ha richiesto la fornitura di strumentario revisione protesi anca

e ginocchio, da destinare alla propria struttura;

Atteso                 che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato        che con RDO n. 375860 del 13.07.2021, sono state invitate a presentare preventivo di

spesa  le  Ditte Newpharm S.r.l.,  Smith  e  Nephew S.r.l.,  Stryker  Italia  S.r.l.,  Technos

Tecnologia Ospedaliera S.r.l.,  e che nei termini stabiliti è pervenuta l’offerta della Ditta

Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l.;

Vista                    la relazione con la quale il Direttore della  SC Ortopedia e Traumatologia ha espresso

parere favorevole,  in  merito  all’offerta  della  summenzionata Ditta,  per  conformità  alla

richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Vista l’offerta economica della Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l. (All. “B” fg.1);

Tenuto conto      che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta

Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l. (All. “C” fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1293

luisanna.perra
Font monospazio
09.08.2021

luisanna.perra
Font monospazio
09.08.2021



                                                                                               

                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

Ritenuto              pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l.,

la  fornitura di  strumentario  revisione  protesi  anca  e  ginocchio,  da  destinare  alla  SC

Ortopedia e Traumatologia,  per una spesa complessiva pari a €  19.239,76 oltre Iva di

Legge;

Tenuto conto che, nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale

degli investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l’acquisizione di

detti  cespiti  sia indifferibile,  essendo strettamente collegata con l’erogazione dei livelli

essenziali di assistenza;

Dato Atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                     il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di  aggiudicare  in  favore  della  Ditta  Technos  Tecnologia  Ospedaliera  S.r.l.,  la  fornitura di

strumentario revisione protesi anca e ginocchio, da destinare alla SC Ortopedia e Traumatologia,

per una spesa complessiva pari a € 19.239,76 oltre Iva di Legge;

2. di  dare atto che la sopracitata spesa complessiva pari  a €  19.239,76 oltre Iva di  Legge dovrà

essere imputata per € 17.404,94 sul Conto n. A102020401 del Piano dei Conti  e per € 1.834,80 sul

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo n. 360130;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda la costituzione di

un'apposita riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per

consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità

della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1293

luisanna.perra
Font monospazio
09.08.2021



monica.pisu
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



*** OFFERTA ECONOMICA ***
TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA S.R.L.

C.F./P.I. 01977900925 – C.C.I.A.A. CAGLIARI N. 155017
REG.SOC.TRIB.CAGLIARI N.22508 – CAP.SOC.€51.646,00 I.V.
VIA G. DOLCETTA N. 5 – 1° PIANO INTERNO 3 – 09122 CAGLIARI
TEL. 070/2084164 – FAX 070/2776012
E-MAIL: INFO@TECHNOSSRL.IT - PEC: TECHNOS@LEGALMAIL.IT

OFFERTA N. 21/00111CS DEL 20/07/2021 Spett.le A.R.N.A.S. G. Brotzu

P.le Alessandro Ricchi n.1

09134 Cagliari

FORMULA LA SEGUENTE OFFERTA:

Rif. Articolo Descrizione Prodotto UM Qtà
Importo 

Unitario Euro

Importo 

Totale Euro

% 

IVA

a) Strumentario estrazione per stelo, cotile e testa femorale

a 75.11.00-10 MASSA BATTENTE NR 1 300,00 300,00 22

a 75.11.00-11 ESTRATTORE 345/385MM - ELEMENTO BASE NR 1 300,00 300,00 22

a 75.11.00-12 ESTRATTORE 345/385MM - ADATTATORE NR 1 300,00 300,00 22

a 7050-030-00 ESTRATTORE TESTA FEMORALE NR 1 300,00 300,00 22

a 52-0090 PERIOSTOTOMO HOEN 16CM 6MM NR 1 66,50 66,50 22

a 52-0091 PERIOSTOTOMO HOEN 19CM 15MM NR 1 66,50 66,50 22

a 52-0092 PERIOSTOTOMO HOEN 19CM 20MM NR 1 66,50 66,50 22

a 39-0195 PERIOSTOTOMO SEDILLOT 19CM 18MM NR 1 44,56 44,56 22

a 39-0192 PERIOSTOTOMO SEDILLOT 22CM 15MM NR 1 55,28 55,28 22

b) Strumentario preparazione tessuto osseo da banca

b SBM.0808-10 CASSETTA DI STERILIZZAZIONE (NBM) NR 1 632,00 632,00 22

b SBM-9801-02 BASE TAGLIO (NBM) NR 1 2.153,60 2.153,60 22

b SBM-9801-05 SPINGI-OSSO (NBM) NR 1 352,00 352,00 22

b SBM-9801-06 MANICO (NBM) NR 1 323,20 323,20 22

b SBM-9801-07 VITE DI CHIUSURA (NBM) NR 1 62,40 62,40 22

b SBM-9801-03 ACCESSORIO TAGLIENTE FINE (NBM) NR 1 1.233,60 1.233,60 22

b SBM-9801-04 ACCESSORIO TAGLIENTE STANDARD (NBM) NR 1 1.233,60 1.233,60 22

b SBM-1303-61 CASSETTA DI STERILIZZAZIONE PER ACCESSORI TAGLIENTI (NBM) NR 1 422,40 422,40 22

c) Sistema per innesto osseo: 

c • kit preparazione innesti ossei con frese inverse vari diametri 40/58
c SBM-1109-45 CASSETTA DI STERILIZZAZIONE (NFHRS) NR 1 563,20 563,20 22

c SBM-1109-14 PIATTO D'APPOGGIO (NFHRS) NR 1 811,20 811,20 22

c SBM-0503-15 MECCANISMO DI CHIUSURA (NFHRS) NR 1 323,20 323,20 22

c SBM-0503-16 MANICO PER VITE (NFHRS) NR 1 203,20 203,20 22

c SBM-1109-17 GUSCIO PROTETTIVO (NFHRS) NR 1 203,20 203,20 22

c SBM-1303-62 FRESA DIAM.40 (NFHRS) NR 1 448,00 448,00 22

c SBM-0904-26 FRESA DIAM.58 (NFHRS) NR 1 448,00 448,00 22

c T23-116-AO-G-S01 MANICO A T (NFHRS) NR 1 624,00 624,00 22

c • impattatori per innesti ossei varie misure
c NRM-1108-02 CASSETTA DI STERILIZZAZIONE (NRM) NR 1 500,80 500,80 22

c NRM-1108-01 MANICO IMPATTATORE (NRM) NR 1 590,40 590,40 22

c NRM-1108-46 TESTA IMPATTATORE DIAM.46 (NRM) NR 1 296,00 296,00 22

c NRM-1108-54 TESTA IMPATTATORE DIAM.54 (NRM) NR 1 296,00 296,00 22

c • serie supporti sterili per femore ed acetabolo varie forme e dimensioni

c completi di cavi non metallici con relativo tensionatore

c 35-800-2020 TENSIONATORE CERCHIAGGIO (SUPERCABLE) NR 1 4.185,60 4.185,60 22

c Materiale sterile impiantabile:

c 35-100-1010 CAVO CERCHIAGGIO STERILE (SUPERCABLE) NR 2 319,00 638,00 4

c NRM-0906-MWS RETE COTILE MEDIALE PICCOLA STERILE (NRM) NR 1 220,80 220,80 4

c NRM-0906-RS RETE COTILE PICCOLA STERILE (NRM) NR 1 302,40 302,40 4

c NRM-0906-UF RETE UNIVERSALE STERILE (NRM) NR 1 302,40 302,40 4

c NRM-0906-PF RETE FEMORE PROSSIMALE STERILE (NRM) NR 1 371,20 371,20 4

Totale Euro: € 19.239,74

Tutti gli importi si intendono al netto di IVA

Garanzia: I prodotti offerti sono coperti da garanzia per 24 mesi

Termini Validità: 180 GG.

Termini Pagamento: R.D. 60 GG. F.M.

Spedizione: Mittente

Porto: Franco

Per la Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l.

firmato digitalmente da Nicolò Demuro

OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di

strumentario revisione protesi anca e ginocchio, da destinare alla SC Ortopedia e Traumatologia. CIG Z353272F40.

iscritta nel Registro delle Imprese di Cagliari al n. 155017 - cod.fisc./part.IVA 01977900925,

in persona del legale rappresentante Nicolò Demuro, nato a Siurgus Donigala (CA) il 01/08/1958 - cod. fisc. DMRNCL58M01I765J,

La Technos Tecnologia Ospedaliera S.r.l. con sede in Cagliari, Via G. Dolcetta n.5 CAP 09122

Pagina 1 di 1

monica.pisu
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1

monica.pisu
Matita

monica.pisu
Matita



RdO : rfq_375860 - Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2... https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do

1 di 1 29/07/2021, 12:57

monica.pisu
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg 1

monica.pisu
Matita


	D E T E R M I N A

		2021-08-04T11:05:16+0200
	TRONCIA JESSICA


		2021-08-04T12:32:54+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-08-17T12:12:26+0200
	PERRA LUISANNA




